СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  23  июня  2017 года                   № 94

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 12 ноября  2015 года № 51
[bookmark: _Hlk482628949]«Об установлении  земельного налога с 01.01.2016 года»
         В целях приведения нормативно правового акта   муниципального образования в соответствие с законодательством  Российской Федерации  Совет депутатов муниципального образования Мельниковское  сельское поселение РЕШИЛ:
1.  Внести в решение Совета депутатов муниципального образования  Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от  12.11.2015года  № 51 «Об установлении земельного   налога с 01.01.2016 года» следующие  изменения:
    1.1. Подпункт 4  пункта 5  «Порядок и сроки  уплаты налога  и авансовых  платежей по налогу»   признать  утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]	1.2. Подпункт  2  пункта 2  «Налоговые льготы»  дополнить  подпунктом 3  «освободить от налогообложения  органы  местного  самоуправления,  в том числе  администрацию  муниципального образования, обладающую  правом  юридического  лица».
       2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим по п.п.1.1  с 01.07.2016 года, по п.п.1.2 с 01.01.2014 года.
       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку, социальным вопросам, экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава муниципального образования
Мельниковское сельское поселение				Т.В. Кичигина

Ватина Г.В.
8(81379) 91- 167

РАЗОСЛАНО:дело-2, Прокуратура-2, ИФНС-1, КФ-1, www.lenoblinform.ru-1, сайт администрации melnikovo.org.ru -1.